



Kategoria

- Dla mieszkańca
- Sport

Kolejny rok niepewności,... co dalej ze szkolnym sportem. Trudno coś przewidzieć jakie będą obostrzenia, a jeszcze trudniej przekonać dzieci i ich rodziców do udziału w rywalizacji sportowej. Zarząd Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego postanowił, że w bieżącym roku szkolnym realizujemy wszystkie zaplanowane zawody. Na tych samych zasadach będą tworzone Kalendarze Powiatowe. Jako pierwsi „na przetarcie szlaku” wystartowali biegacze w Sztafetowych Biegach Przełajowych. Impreza odbyła się 24 września 2021r. na terenie basenów OSiR w Hajnówce. Wystartowało czternaście sztafet w dwóch kategoriach wiekowych(84 osoby). W rocz.2009 i mł. brylowały dziewczęta i chłopcy z SP Narewka, a w rocz. 2008/2007 klasą samą dla siebie byli uczniowie i uczennice z SP 3 Hajnówka.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Sztafety SP DZIEWCZĄT - rocz.2009 i młodsi

I miejsce – SP NAREWKA – awans do finałów Grupy Południowej
II miejsce – SP 3 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej
III miejsce – SP NAREW - awans do finałów Grupy Południowej

Sztafety SP CHŁOPCÓW - rocz. 2009 i młodsi

I miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej
II miejsce – SP NAREW - awans do finałów Grupy Południowej

Sztafety SP DZIEWCZĄT - rocz. 2007-2008

I miejsce – SP 3 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej
II miejsce – SP CZYŻE - awans do finałów Grupy Południowej
III miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej
IV miejsce – SP 1 HAJNÓWKA

Sztafety SP CHŁOPCÓW - rocz. 2007-2008

I miejsce – SP 3 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej
II miejsce – SP 1 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej
III miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej

Za miejsca I-III kapitanowie sztafet otrzymali pamiątkowe puchary.
Sędziami zawodów byli pracownicy OSiR: Małgorzata Muszkatel, Marek Hanuła, Tomasz Dobosz, Dawid Wojciuk, Piotr Wojciuk. Zawody prowadził Janusz Ludwiczak.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa serdeczne podziękowanie Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy, Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie pucharów.

Półfinały Grupy Południowej odbędą się dnia:

- 12 października 2021 r. o godz.1000 w ZSS Supraśl – rocz.2009 i mł.
- 12 października 2021 r. o godz.1110 w ZSZ Supraśl – rocz.2007/2008

Zgłoszenia przez srs do dnia **5.10.2021 r.**

Powiatowe Igrzyska Dzieci i Młodzieży Szkolnej w Indywidualnych Biegach Przełajowych odbędą się **5 października 2021r.(wtorek)**. Zgłoszenia przez SRS do dnia **30.09.2021r.**

Przewodniczący Powiatowego SZS
Janusz Ludwiczak

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-sport/1768-powiatowe-igrzyska-dzieci-i-mlodziezy-szkolnej-w-sztafetowych>